
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../25 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kozy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.). 

Rada Gminy Kozy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kozy, przyjętego uchwałą nr IX/52/15 Rady Gminy Kozy z dnia 24 września 2015 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kozy, zmienionego uchwałą nr XXIX/227/21 Rady Gminy 
Kozy z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kozy. 

§ 2. 1. Przedmiotem zmiany planu miejscowego będzie część tekstowa ww. uchwały w zakresie: 

1) uszczegółowienia przeznaczeń pod funkcję zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

2) zmiany wskaźników parkingowych dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

3) określenia sposobu realizacji miejsc parkingowych. 

2. Treść rysunku obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie podlega 
zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Miłosz Zelek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52987F40-26E2-46A3-BF72-FCCC9DE3707B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../25 RADY GMINY KOZY  z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


